dponosa VpuHa AnekcaHapoBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

128-25

129-25

130-25

131-25

132-25

133-25

134-25

135-25

136-25

138-25

139-25

140-25

141-25

142-25

143-25

144-25

145-25

146-25

147-25

IOp. IML 0 3aKJioYyuBLUee
AO0roBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnCcKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOun3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

04.04.2025

06.04.2025

04.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

11.04.2025

18.04.2025

15.04.2025

18.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

18.04.2025

17.04.2025

18.04.2025

30.04.2025

20.04.2025

21.04.2025

21.04.2025

CBepeHun

®ponosa NpnHa AnekcaHApoBHa

001661

28.11.2007

O6beKT oueHKU

XKUnon oom

KBapTupa

Aonn B yCTaBHOM

Kanuntane

XKUNon oom

apeHaa
KOMMeYeckom
HeABMXNMOCTYN

KBapTUpa

KOMMep4YecKan
HeOABUXNMOCTb

TpaHcnopT

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKUNon oom

XKUnon oom

apeHpa
KOMMe4eckom
HeABMXMUMOCTYN

apeHaa
KOMMe4eckom
HeABMXNMOCTMN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



148-25

150-25

151-25

152-25

154-25

155-25

156-25

157-25

158-25

159-25

160-25

161-25

162-25

163-25

164-25

165-25

166-25

167-25

168-25

169-25

170-25

171-25

172-25

173-25

174-25

000 "AOn3C"ONCKOHT"

000 "AOn3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOun3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"ANCcKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOun3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCcKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnSC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AnckoHT"

22.04.2025

27.04.2025

26.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

05.05.2025

30.04.2025

05.05.2025

06.05.2025

06.04.2025

12.05.2025

06.05.2025

19.04.2025

06.05.2025

07.05.2025

07.05.2025

24.05.2025

24.05.2025

24.05.2025

24.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

15.05.2025

14.05.2025

apeHpia
KOMMeYeckom
HeABMXXMMOCTU

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

rapax

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

KOMMep4YecKasn
HeOABXWNMOCTb

XKWUJI0N oM

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KOMMep4YecKas
HeaABXWNMOCTb

KoMMep4ecKas
HeABXUMOCTb

KoOMMep4yecCKas
HeaABXWNMOCTb

KoOMMep4ecKas
HeOBXWNMOCTb

apeHpia
KOMMeYeckom
HEeABVXXUMOCTH

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KUNon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



175-25

176-25

178-25

179-25

180-25

181-25

182-25

183-25

184-25

186-25

187-25

188-25

189-25

190-25

191-25

192-25

195-25

196-25

197-25

201-25

202-25/1

202-25

203-25/1

203-25

204-25/1

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"OANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AnCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

14.05.2025

16.05.2025

15.05.2025

19.05.2025

19.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

20.05.2025

21.05.2025

24.05.2025

23.05.2025

24.05.2025

27.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

26.06.2025

26.05.2025

13.06.2025

30.05.2025

31.05.2025

04.06.2025

01.06.2025

03.06.2025

02.06.2025

04.06.2025

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

KoMMep4yecKas
HeOABXUMOCTb

TpaHcnopT

KoOMMep4yecKas
HeOBXWNMOCTb

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWUJ0M JoM

KBapTupa

XKWUJ0ON oM

XKUnon oom

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

apeHaa
KOMMeYeckom
HeABMXNMOCTMN

>XKUJION OOM

KoOMMep4yecCKas
HeaABXWNMOCTb

TpaHcnopT

KBapTUpa

TpaHcnopT

XKUJI0N oM

TpaHcnopT

XKWUJI0N oM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHkKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHKa ABMXKMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



204-25

205-25

206-25

207-25

209-25

210-25

211-25

212-25

213-25

214-25

215-25

218-25

219-25

220-25

221-25

223-25

233-25

234-25

235-25

236-25

239-25

240-25

241-25

242-25

243-25

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"OANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"AncKoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOn3C"ANCKOHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOn2C"AnckoHT"

000 "AOMIC"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOM2C"ANCKOHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOnaC"AnckoHT"

000 "AOu3C"ANCKOHT"

000 "AOnSC"AncKoHT"

03.06.2025

05.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

21.06.2025

13.06.2025

13.06.2025

12.06.2025

15.06.2025

13.06.2025

19.06.2025

17.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

24.06.2025

24.06.2025

26.06.2025

26.06.2025

27.06.2025

TpaHcnopT

XKWUJI0N oM

KBapTUpa

akumm

>KUJIOM OOM

KBapTUpa

KBapTMpa

XKUnon nom

XKUnon oom

TpaHCnopT

KBapTUpa

rapax

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

TpaHcnopT

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

akumm

XKWUJI0N oM

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka busHeca

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa



	Фролова Ирина Александровна

