

Фролова Ирина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Фролова Ирина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001661			
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
128-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
129-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.04.2025	доли в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
131-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	09.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
132-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	10.04.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
133-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
134-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	11.04.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
135-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.04.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
136-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.04.2025	транспорт	рыночная	Оценка недвижимости
140-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
143-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
145-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка бизнеса
146-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.04.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
147-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.04.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости

148-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	22.04.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка движимого имущества
150-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.04.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
155-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.04.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
157-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
158-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
159-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.05.2025	коммерческая недвжимость	рыночная	Оценка недвижимости
161-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
162-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.04.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
163-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
164-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
165-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	07.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
166-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.05.2025	коммерческая недвжимость	рыночная	Оценка недвижимости
167-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.05.2025	коммерческая недвжимость	рыночная	Оценка недвижимости
168-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.05.2025	коммерческая недвжимость	рыночная	Оценка недвижимости
169-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.05.2025	коммерческая недвжимость	рыночная	Оценка недвижимости
170-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.05.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
171-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

175-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	14.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
176-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	16.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
178-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.05.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
180-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
181-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.05.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
182-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	20.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
186-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
187-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	23.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
188-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.05.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
189-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
190-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
191-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
192-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.06.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
195-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.05.2025	аренда коммеческой недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
196-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
197-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	30.05.2025	коммерческая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
201-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	31.05.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
202-25/1	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	01.06.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
203-25/1	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
203-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	02.06.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
204-25/1	ООО "АОиЭС"Дисконт"	04.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

204-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	03.06.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
205-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	05.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
206-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	06.06.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
209-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	21.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
210-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
212-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	12.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
213-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	15.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
214-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	13.06.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
215-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
218-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	17.06.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
219-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
220-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	18.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
221-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	19.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
233-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.06.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
234-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.06.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
235-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.06.2025	З	рыночная	Оценка недвижимости
236-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	25.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
240-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
241-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.06.2025	акции	рыночная	Оценка бизнеса
242-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	26.06.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
243-25	ООО "АОиЭС"Дисконт"	27.06.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества